
Przetarg nieograniczony na
,,Sukcesywna dostawe granulatu drewnianego-pellerdla Zespotu plac6wek Otwiatowych w piszczacu w sezonie

grzewczym 2O2O / 2021 ',

Piszczac, dnia 03.09.2020 r.
Znak sprawy: INW.27 1,6,2020

-Wykonawcy biorqcy udzial w postqpowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,SukcesfMnE dostawQ granulatu
drewnianego-pellet dla Zespolu Plac6wek OSwiatowych w piszczacu w sezonie

Erzewczym 2020 /2027"

A, Dzialaiqc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zam6wiei publicznych (t. j. Dz. U. z 2Ol9 t., poz. 1843) - dalej ,,ustawa pzp,,,

Zamawiai4cy: Gmina Piszczac, ul. Wlodawska B, 21-530 piszczac, plzgklzUielfCsc
zaoyt^it dotyczlcych Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia (SIWZ),
wraz z udzieloIlv.Ini odoowiedziami.

Zestaw pytafl z dnia 01,09.2020 r.

Pytanie nr 1:

W nawiqzaniu do ogloszonego przetargu na,, Sukcesyvmq dostawQ granulatu
drzewnego- pellet dla Zespolu Plac6wek oiwiatowych w piszczacu w sezonie
Erzewczym 2020/2027" proszg o informaciq czy dopuszczajq pafstwo aby
dostarczony Pelle byl wykonany z trociny z Drewna iglastego(gsyo sosna, 5gr'0

Iodla/Swierk)?
Proszq r6wnie2 o informaciq iak ma wyglqdat rozladunek pelletu w zasobnik? Czy
dostawa ma byi realizowana cysternE, czyiest tam przylEcze o jakim rozmiaEe?

Odpowied, zamawiaiqcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza dostawy pelletu wykonanego z trociny drewna iglastego
(950/o sosna, 5olo lodla/3wierk.

Zamawiajqcy nie narzuca sposobu rozladunku pelletu w zasobnik. Nie ma przylqcza. W
zal. zdjqcie zasobnika.

Zestaw ovtairz driia OZ.O9.ZO2O r.

Pytanie nr 2l
Proszq o doprecyzowanie formy dostawy. W SIWZ mamy zapis,....przy uiyciu
samochodu przystosowanego do transportu pelletu oraz jego rozladunku w
zasobnik." Czy chodzi tutaj o cysternq ze zlqczem do zasobnika i rozladunkiem
pneumatycznym, czy iest to inna forma dostawy? Czy moZe wymagane iest
wysypanie pelletu z BIG BAGa do zasobnika na zewnqtrz. Czy taka forma jest
mo2liwa z samochodu z dZwigiem HDS?

Odpowiedi Zamawiajacego:



Przetarg nieograniczony na
,,Sukces,-wnQ dostawq granulatu drewnianego-p€llet dla Zespolu plac6wek 0(wiatowych w piszczacu w sezonre

$zewczym 2020 /2027"

Zamawiaj4cy nie narzuca sposobu rozladunku pelletu w zasobnik. Nie ma przyl4cza. W
zal. zdjqcie zasobnika.

Pytanie nr 3:

W zwiEzku z nieprecfzyjnym okresleniem wymagaf technicznych dotycz4cych
parametr6w pelletu - nieosi4galna warto6d opalowa w stanie roboczym dla pelletu
dgbowego oraz koniecznoSi pzedstawiania ka,dorazowo aktualnego certyfikatu,
proszq o doprec)zowanie rodzaju certyfikatu (.iednostka certyfikujEca) oraz
okreSlenia,,aktualny".

Czy moina zmienid ten zapis na &ymagania dotyczEce parametr6w pelletu zgodnych
z CERTYFIKATEM DIN+ klasa A1? Okresla on najwyZsz4 jako36 dla pellet6w do
spalania w gospodarstwach domowych oraz innych nie przemyslowych i iest
rozpoznawalny w calej Europie iako gwarancja stalej iakosci. producenci
posiadalEcy ten certyfikat se obowiEzani kontrolowad i ewidencjonowad wyniki
przeprowadzanych co 8 godzin produkcjitest6w pelletu oraz przetrzymywaf pr6bki
przez okres 9 miesiQcy od badania. Dodatkowo, kaZdy posiadacz certyfikatu DIN+
poddawany iest corocznie zewnQtrznemu audytowi oraz badaniu produlrtu w
okre6lonych jednos&ach certyfi kacyjnych.

Odpowiedi Zamawiai4cego:

ZamawiaiEcy podtrzymuje wymagane parametry techniczne pelletu.,,Aktualny
certyfikat" - aktualny na dzief dostawy dokument potwierdzaiEcy wilgotno66,
zawartoSf popiolu i kalorycznoSi. Zamawiaj4cy nie okreila iednostki certyfikujEcej

Zamawiaiqcy informuie, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie
czglciq speclikacii istotnych warunk6w zam6wienia i

siq integralna
wi+irqce przy

lGmil K02!chowski

[pad p i s ki e ra|| n i ko zdnt o w ioj 4c eg a
tuh otuby upawainionej)

skladaniu ofert.

Jednocze6nie Zamawiai4cy informuje, iZ pozostala tres ecyfikacii Istotnych
warunk6w Zam6wienia pozostaie bez zmian.

Strona 2 z

NY



Plzetarg nieogmniczony na
,,Sukces),wnq dostawQ granulatu drewnianego pelletdla Zespolu plac6wek Oswiatowych w piszczacu wsezonie

$zewczym 2020 /2021"

ZalEcznik do pisna z dnia 03.09.2020 ..

ZdjQcie zasobnika o wym.4m x 1,3 m

,

,: _:..

Stronn 3 z



Przetarg nieograniczony na
,,Sukcesywna dostawe granulatu drewnian€go-pellet dla Zespolu plac6wek Oswiatowych w piszczacu w sezonie

Enewczym 2020 /2021

fr

I
':\


